
 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Centro Multidisciplinar de Santa Maria da Vitoria 

 

 

 
  

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA 

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br 

PORTARIA SODS n° 007/2020 

 

A SECRETÁRIA DA SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DE DELIBERAÇÃO 

SUPERIOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA (SODS/UFOB), 

no uso das atribuições legais, 

CONSIDERANDO o Pedido de Desligamento encaminhado pelo Representante Docente 

Suplente do CMSAMAVI, Uillian Trindade Oliveira, em 22 de maio de 2020, anexo, 

 

RESOLVE: 

 

DECLARAR VAGA a cadeira de SUPLENTE da Representação Docente do Centro 

Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória (CMSAMAVI) no Conselho Universitário da 

Universidade Federal do Oeste da Bahia, até sua regularização. 

  

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 

Barreiras, 22 de maio de 2020. 

 

 

Gleicianne Dourado Costa 

Secretária dos Órgãos de Deliberação Superior 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Centro Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória 

 

 

Praça Argemiro Filardi s/n – Centro – Santa Maria da Vitória - Bahia – Brasil – CEP:47.640-000 
(77)3483-8508 

                     
 
 

PEDIDO DE DESLIGAMENTO 
 
 
 
 
Aos Órgãos de Deliberação Superior da Universidade Federal do Oeste da Bahia, 

solicito o desligamento do meu mandato como suplente de representante docente no 

Conselho Universitário desta Universidade. Justifico este pedido por concorrer como 

candidato a representante dos coordenadores neste mesmo Conselho. Pois,  é 

vedado o exercício cumulativo de mandato de representação de categoria em mais 

de uma instância colegiada de deliberação na UFOB. 

 

 

 

Santa Maria da Vitória – BA, 22 de maio de 2020. 

 

 

 

 


